
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/29/

Código da publicação: 29

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 13:41:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo/Ano: 204/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 17/01/2019 ás 09h10min,
a abertura da licitação na modalidade em referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 01
(HUM) VEÍCULO TIPO VAN OKM, PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 01 (HUM) VEÍCULO
TIPO AUTOMÓVEL SEDAN OKM, AMBOS PARA TRANSPORTE DE PACIENTES COM RECURSOS
PROVENIENTES DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE APSUS
PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital será
feita no departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR ou através do sítio
eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e
proposta poderá ser feita até ás 09h00min do dia 17/01/2019 no Setor de Protocolo desta prefeitura.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/29/pnbspp-po-municipio-de-bandeirantes-pr-avisa-os-interessados-que-realizara-no-dia-17012019-as-09h10min-a-abertura-da-licitacao-na-modalidade-em-referencia-que-tem-por-objeto-anbspaquisicao-de-01-hum-veiculo-tipo-van-okm-para-transporte-de-passageiros-e-01-hum-veiculo-tipo-a/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 17/01/2019 ás 09h10min,
a abertura da licitação na modalidade em referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 01
(HUM) VEÍCULO TIPO VAN OKM, PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 01 (HUM) VEÍCULO
TIPO AUTOMÓVEL SEDAN OKM, AMBOS PARA TRANSPORTE DE PACIENTES COM RECURSOS
PROVENIENTES DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE APSUS
PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital será
feita no departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR ou através do sítio
eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e
proposta poderá ser feita até ás 09h00min do dia 17/01/2019 no Setor de Protocolo desta prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2019 00:00:00 licitação escaneada Baixar

18/12/2017 00:00:00 Propostas Baixar

18/12/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f313da2504750c8e0e2e53d1391445f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8314be60659a71ae3ce1229ddf63d88.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a714b20f33407541a41d2147546bc1e.pdf

